
1/2

VISTA

l'art. 36 comma  2  a) del D.Lgs 50/2016 che reca la previsione di acquisti di beni e

servizi per importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto anche

senza previa consultazione di uno o più operatori economici;

VISTO

il Decreto Lgs. 81/2008, allegato 4, punto 1.13.1 che prevede " nei luoghi di lavoro o

nelle loro immediate vicinanze deve essere messa a disposizione dei lavoratori acqua

in quantità sufficiente, tanto per uso potabile quanto per lavarsi";

VISTO

che la Base operativa Antincendio di Marganai non è fornita da una rete di acqua

potabile;

CONSIDERATO

La legge n°120 del 11 settembre 2020. Conversione in legge, con modificazioni del

decreto-legge 16 luglio 2010, n.76, recante “ Misure urgenti per la semplificazioni e le

innovazioni digitali”.

VISTO

Il D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016, recante il codice degli contratti pubblici, e

successive modifiche ed integrazioni;

VISTO

La nota della Direzione generale del personale e riforma della Regione prot. n. 13344

del 13.05.2016, prot. n. 8845 del 29.03.2017  con la quale sono state conferite le

funzioni di Direttore del Servizio Ispettorato di Iglesias al dott. Asoni Giovanni , ai

sensi del dell’art. 30 comma 4 della legge regionale n. 31 del 1998;

VISTA

La L.R. n. 4 del 25 febbraio 2021, legge di stabilità, e la L. R. n. 5 del 25 febbraio

2021, bilancio di previsione triennale 2021– 2023;

VISTE

La legge Regionale 2 agosto 2006, N.11;VISTA

La legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTO

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1;VISTO

Lo statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n.3;VISTO

Determinazione a contrarre per la fornitura di acqua oligominerale per il personale

della Base Operativa Antincendio di Marganai - Capitolo SC04.5035 UPB S04.08.013

- CIGZ6E326EA4B - CdR 00.05.02.36

Oggetto:

05-02-00 - Direzione Generale del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale
05-02-36 - Servizio Territoriale Ispettorato Ripartimentale e del CFVA di Iglesias

DETERMINAZIONE n. 0002982 Protocollo n. 0049489 del 13/07/2021



2/2

di non trovarsi in conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della legge 241/90 e

degli articoli 14/15 del codice di comportamento

DICHIARA

 di nominare quale Responsabile del procedimento il dott. Giovanni Asoni;RITENUTO

altresì, di far fronte alla conseguente spesa derivante dall’adesione al contratto

mediante l’utilizzo degli stanziamenti iscritti del capitolo SC04.5035 del bilancio

regionale per l’anno 2021;

RITENUTO

di affidare, per i motivi di cui sopra il servizio di fornitura in oggetto alla Ditta ITAL

Quality GEMPAC srl,   sede di Iglesias,   che ha presentato preventivo ritenuto

congruo;

RITENUTO

la legge n. 27 dicembre 2006 n. 296, e successive modifiche ed integrazioni, che

consente la fornitura di beni e servizi per importi inferiori ai cinquemila euro, senza

avvalersi del Mercato elettronico;

DETERMINA

• La premessa di cui sopra è parte integrante e sostanziale del presente atto;

• di affidare la fornitura di acqua necessaria la personale che opera presso la Base Operativa di

Marganai, alla Ditta Ital Quality Gempac srl, con sede legale in Cagliari, punto vendita sede di

Iglesias,

• di far fronte alla spesa della somma complessiva di circa € 200,00 con l’utilizzo dello stanziamento di

cui al capitolo SC04.5035 - UPBS04.08.013 del bilancio provvisorio regionale per l’esercizio 2021;

È nominato responsabile del procedimento il Dott. Giovanni Asoni.


		2021-07-13T14:45:03+0000
	ASONI GIOVANNI




